1

平成 29 年５月 22 日

各  位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長  瀬 戸 口  智

（TEL. 03－3279－0481）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年６月１日付）

グループ経営の中核部門として経営資源の更なる整備・強化・活用を行うため、「人事総務部」

「経営企画部」を統合し、「経営管理部」を新設する。

【新組織】 【現組織】

経営管理部      企画グループ 人事総務部      人材開発課

           人事グループ            総務課

           総務グループ 経営企画部      経営企画課

           法務グループ

２．人事異動（平成 29年６月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

瀬戸口
せ と ぐ ち

 智
さとし

 執行役員経営管理部長
執行役員経営企画部長

兼務 経営企画課長

竹
たけ

丘
おか

 淳一
じゅんいち

経営管理部 部長

兼務 法務グループリーダー
人事総務部長